
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

175 Ana Marques 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,3

259 Soraia Pires 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,6

260 Carolina Afonso 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,6

207 Ana Sofia Costa 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,9

174 Inês Frade 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,9

344 Joana Marques 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

175 Ana Marques 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,3

344 Joana Marques 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,4

260 Carolina Afonso 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,6

259 Soraia Pires 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,6

25 Helena Pais 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,7

207 Ana Sofia Costa 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,7

62 Ana Rodrigues 2001 E.B. 2,3/S de Mêda 6,9

394 Alexandra Santos 2001 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,9

174 Inês Frade 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,9

448 Verónica Pascoal 2001 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 7,1

312 Leonor Marujo 2001 E.B. 2 de Gouveia 7,1

420 Beatriz Carvalho 2001 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,1

24 Mariana Almeida 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 7,2

2 Glória Cavalheiro 2001 Externato Secundário do Soito 7,2

88 Inês Ricardo 2001 E.B. 2,3 de Manteigas 7,2

39 Margarida Lourenço 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7,4

328 Lara Pala 2001 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,4

208 Tatiana Nunes 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 7,4

419 Patrícia Morgado 2001 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,5

89 Mariana David 2001 E.B. 2,3 de Manteigas 7,6

367 Lara Rufino 2001 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 7,6

61 Ivone Olas 2001 E.B. 2,3/S de Mêda 7,7

327 Joana Oliveira 2001 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,8

368 Nádia Marques 2001 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 7,8

313 Margarida Jordão 2001 E.B. 2 de Gouveia 8,0

449 Laura Afecto 2001 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 8,0

1 Letícia Soares 2001 Externato Secundário do Soito 8,1

38 Beatriz Felix 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 8,1

285 Ana Besteiro 2001 E.B. 2,3/S de Almeida 8,1
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134 Ema Cabral 1999 Escola Sec./3º de Gouveia 5,9

289 Filipa Pimentel 2000 E.B. 2,3/S de Almeida 6,1

453 Jacinta Almeida 2000 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,2

264 Rita Coelho 1999 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,5

263 Maria Alavedra 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 7,3

348 Júlia Gomes 2000 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

134 Ema Cabral 1999 Escola Sec./3º de Gouveia 5,9

289 Filipa Pimentel 2000 E.B. 2,3/S de Almeida 6,1

264 Rita Coelho 1999 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,2

348 Júlia Gomes 2000 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,3

453 Jacinta Almeida 2000 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,3

263 Maria Alavedra 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,3

156 Jessica Loureiro 1999 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6,3

371 Flávia Logrado 2000 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,4

236 Inês Sanches 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,4

372 Soraia Almeida 2000 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,4

29 Helena Santos 2000 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,5

42 Mariana Lopes 2000 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,5

349 Ângela Félix 2000 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,6

235 Francisca Elvas 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,6

116 Angélica Cavaleiro 2000 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 6,7

212 Inês Sofia Alves 2000 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,7

155 Mafalda Ferreira 1999 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6,7

452 Sara Lages 1999 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,8

331 Andreia Cruz 1999 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,8

178 Michaela Bogalho 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,8

423 Marta Máximo 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,9

424 Rosa Peixe 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,9

92 Débora Pinheiro 1999 E.B. 2,3 de Manteigas 7,0

179 Ana Carvalho 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 7,0

43 Joana Morais 1999 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7,0

5 Catarina Monteiro 1999 Externato Secundário do Soito 7,1

135 Bárbara Madeira 1999 Escola Sec./3º de Gouveia 7,1

115 Diana Gouveia 2000 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 7,2

211 Carolina Fonseca 2000 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 7,2

332 Maria Ferreira 1999 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,2
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239 Beatriz Fonseca 1998 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,7

376 Eva Araújo 1998 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,9

240 Ana Cabral 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,1

470 Sónia Ascensão 1997 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,2

139 Marina Cantarinha 1998 Escola Sec./3º de Gouveia 6,6

353 Catarina Augusto 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

239 Beatriz Fonseca 1998 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,7

376 Eva Araújo 1998 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,9

470 Sónia Ascensão 1997 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,0

353 Catarina Augusto 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,1

240 Ana Cabral 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,1

10 Madalena Sanches 1997 Externato Secundário do Soito 6,2

139 Marina Cantarinha 1998 Escola Sec./3º de Gouveia 6,2

194 Stacy Lemire 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,4

456 Adriana Gonçalves 1997 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,4

352 Alexandra Albuquerque 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,4

294 Lourdes Iglésias 1997 E.B. 2,3/S de Almeida 6,4

375 Maria Beatriz Henriques 1998 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,5

182 Beatriz Vaz 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,5

293 Laura Valente 1997 E.B. 2,3/S de Almeida 6,5

9 Cristiana Teixeira 1998 Externato Secundário do Soito 6,6

96 Ana Cunha 1997 E.B. 2,3 de Manteigas 6,6

120 Sara Barroco 1998 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 6,8

119 Carla Simão 1997 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 6,8

268 Daniela Nunes 1997 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,8

32 Alina Muljavka 1998 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,9

267 Gisela Gonçalves 1997 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,9

335 Mónica Pinheiro 1998 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,1

336 Mariana Tavares 1998 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,2

97 Letícia Abreu 1997 E.B. 2,3 de Manteigas 7,4

70 Maria Amaral 1997 E.B. 2,3/S de Mêda 7,5
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379 Vera Nunes 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,4

142 Ana Carina Sousa 1996 Escola Sec./3º de Gouveia 5,8

380 Inês Marques 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,9

298 Margarida Fonseca 1995 E.B. 2,3/S de Almeida 6,0

297 Ana Jacinto 1995 E.B. 2,3/S de Almeida 6,3

186 Carolina Fidalgo 1996 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,6

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

379 Vera Nunes 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,4

142 Ana Carina Sousa 1996 Escola Sec./3º de Gouveia 5,8

380 Inês Marques 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,9

298 Margarida Fonseca 1995 E.B. 2,3/S de Almeida 6,0

186 Carolina Fidalgo 1996 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,2

297 Ana Jacinto 1995 E.B. 2,3/S de Almeida 6,2

459 Carina Gomes 1996 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,3

244 Ana Fernandes 1995 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,5

460 Alexandra Ascensão 1996 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,5

73 Marta Tavares 1996 E.B. 2,3/S de Mêda 6,7

187 Marta Quiaios 1996 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,8

74 Joana Moreira 1995 E.B. 2,3/S de Mêda 6,8

271 Celeste Casalta 1996 Agrupamento de Escolas do Sabugal 7,1

427 Bruna Batista 1996 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,7
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369 Rafael Limão 2001 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,5

26 José Fernandes 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,0

27 António Pires 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,3

222 Hélder Carreira 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,6

40 André Sutre 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,7

422 Miguel Marques 2001 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,8

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

369 Rafael Limão 2001 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,5

26 José Fernandes 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,0

422 Miguel Marques 2001 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,3

27 António Pires 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,3

397 Cristiano Correia 2001 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,4

222 Hélder Carreira 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,5

370 Francisco Rodrigues 2001 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,5

329 Samuel Barroca 2001 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,5

314 Bruno Biker 2001 E.B. 2 de Gouveia 6,6

262 Rúben Vinhas 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,6

450 Miguel Nunes 2001 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,6

40 André Sutre 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,7

3 Henrique Modesto 2001 Externato Secundário do Soito 6,7

176 João Figueiredo 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,8

421 Leandro Cabral 2001 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,8

261 Renato Gomes 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,8

346 João Rodrigues 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,9

396 Rúben Nunes 2001 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,9

210 Miguel Inês 2001 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,9

64 João Clemente 2001 E.B. 2,3/S de Mêda 6,9

451 Leandro Gomes 2001 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 7,0

358 João Santos 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 7,1

177 Gonçalo Gomes 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 7,1

288 Iuri Figueira 2001 E.B. 2,3/S de Almeida 7,1

91 Renato Estrela 2001 E.B. 2,3 de Manteigas 7,1

4 João Martins 2001 Externato Secundário do Soito 7,2

315 Pedro Biker 2001 E.B. 2 de Gouveia 7,2

330 Paulo Marques 2001 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,3
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237 Bernardo Marques 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,6

157 Paulo Almeida 1999 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5,7

30 Fábio Pereira 1999 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 5,8

180 Carlos Plácido 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,1

181 Márcio Fernandes 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 7,0

238 Paulo Mendonça 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 7,3

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

237 Bernardo Marques 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,6

157 Paulo Almeida 1999 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5,7

30 Fábio Pereira 1999 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 5,8

238 Paulo Mendonça 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,9

180 Carlos Plácido 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,0

181 Márcio Fernandes 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,1

158 Ricardo Madeira 1999 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6,1

266 Pedro Augusto 1999 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,1

44 António Cruz 2000 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,2

31 André Paula 2000 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,2

94 Francisco Moreira 1999 E.B. 2,3 de Manteigas 6,2

45 Cláudio Simões 2000 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,2

224 André de Jesus 2000 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,2

351 João Bravo 1999 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,2

265 Francisco Rua 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,3

426 Pedro Santos 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,3

454 Ricardo Carvalho 2000 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,4

400 Rodrigo Sousa 1999 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,4

95 André Aldeia 1999 E.B. 2,3 de Manteigas 6,4

401 Rafael Araújo 2000 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,5

318 João Oliveira 2000 E.B. 2 de Gouveia 6,5

136 Duarte Esteves 1999 Escola Sec./3º de Gouveia 6,5

373 Fábio Oliveira 1999 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,5

7 Miguel Carvalho 1999 Externato Secundário do Soito 6,7

425 Francisco Marcos 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,7

334 Hugo Figueiredo 1999 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,7

213 Hugo Fonseca 1999 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,7

291 Samuel Dourado 2000 E.B. 2,3/S de Almeida 6,8

455 Pedro Soares 2000 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,8

333 João Frade 1999 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,9

8 Rodrigo Costa 1999 Externato Secundário do Soito 6,9

117 João Castelo 2000 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 7,0

374 António Afonso 2000 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 7,1

68 Francisco Marco 2000 E.B. 2,3/S de Mêda 7,2

67 Rúben Abrunhosa 1999 E.B. 2,3/S de Mêda 7,7
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121 Rúben Santos 1997 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 5,1

184 Márcio Costa 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,4

71 Carlos Sôto 1998 E.B. 2,3/S de Mêda 5,4

377 Carlos Ribeiro 1997 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,6

185 Tiago Santos 1997 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,7

354 Bernardo Martins 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

121 Rúben Santos 1997 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 5,1

184 Márcio Costa 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,2

11 Anthony Antunes 1997 Externato Secundário do Soito 5,3

71 Carlos Sôto 1998 E.B. 2,3/S de Mêda 5,3

377 Carlos Ribeiro 1997 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,4

270 António Sanches 1997 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,5

122 João Pimentel 1997 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 5,5

48 Gonçalo Paiva 1997 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,7

160 Luís Saraiva 1997 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5,7

185 Tiago Santos 1997 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,7

378 David Matos 1998 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5,8

354 Bernardo Martins 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 5,8

72 Carlos Lopes 1997 E.B. 2,3/S de Mêda 5,9

295 Jorge Leal 1997 E.B. 2,3/S de Almeida 5,9

161 Tomás Jordão 1998 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6,0

269 Pedro Carreira 1998 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,0

355 Diogo Fernando 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,0

458 Renato Pinto 1997 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 6,0

404 Rafael Andrade 1997 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,1

242 Miguel Gregório 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,1

141 Tiago Ramos 1998 Escola Sec./3º de Gouveia 6,1

296 Marco Marques 1997 E.B. 2,3/S de Almeida 6,1

99 Filipe Saraiva 1997 E.B. 2,3 de Manteigas 6,2

49 Luís Diogo 1998 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,2

241 António Carvalho 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,3

12 Daniel Robalo 1998 Externato Secundário do Soito 6,3

337 Francisco Freire 1997 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,3

98 João Direito 1997 E.B. 2,3 de Manteigas 6,3

341 Leandro Conde 1998 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,4

218 Hugo Vaz 1997 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,4

140 David Cantarinha 1998 Escola Sec./3º de Gouveia 6,5

415 Marcelo Almeida 1997 E.B. 2,3/S  de Fornos de Algodres 6,5
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75 David Gonçalves 1995 E.B. 2,3/S de Mêda 5,1

245 Renato Silva 1995 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,2

272 Master Maen      THA 1995 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,4

197 Gabriel Fernandes 1996 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,4

462 Francisco Xavier 1995 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 5,6

429 André Saraiva 1996 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,7

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

75 David Gonçalves 1995 E.B. 2,3/S de Mêda 5,1

245 Renato Silva 1995 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,3

272 Master Maen      THA 1995 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,3

462 Francisco Xavier 1995 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 5,4

197 Gabriel Fernandes 1996 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,4

429 André Saraiva 1996 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,5

14 Benoit Vieira 1996 Externato Secundário do Soito 5,5

145 Bruno Gonçalves 1996 Escola Sec./3º de Gouveia 5,5

461 Telmo Silva 1995 Escola Regional Dr. José Dinis Fonseca - Cerdeira 5,6

299 João Antunes 1995 E.B. 2,3/S de Almeida 5,6

102 Pedro Sabugueiro 1996 E.B. 2,3 de Manteigas 5,7

188 Diogo Silva 1995 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,9

428 Rafael Morgado 1996 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,9

339 Ângelo Costa 1995 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,0

246 Rodrigo Dias 1995 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,0

36 Dani Rodrigues 1996 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,0

356 Diogo Fernandes 1996 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6,1

381 Paulo Seixas 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6,1

13 Emanuel Filipe 1996 Externato Secundário do Soito 6,1

103 Agostinho Neves 1996 E.B. 2,3 de Manteigas 6,2

300 António Lajas 1996 E.B. 2,3/S de Almeida 6,3

219 David Soares 1995 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6,4

37 Jorge Manuel 1995 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,4

382 Nuno Mendes 1996 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso DNF
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